

---

## **pachet piese auto, cf anunt nr ADV1178040/22.10.2020**

I.D.: 51359520

---

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 509,30 RON - 509,30 RON

---

Descriere: Nr. crt Cod CPV Denumire produs UM Cantitate Preț unitar (lei, fără TVA) Preț total (lei, fără TVA) autobuz Rocar I 412-260, motorina, 2001, motor tip MAN D0826LUH13, 6871 cmc, 191 kW 4 34300000-0 Filtru ulei W 1160 MANN buc 2 29.74 59.48 5 34300000-0 Filtru motorina MANN buc 2 118.61 237.22 autocamion AB 16230F, an 1999, SS: UU4940016X0090579, motorina, tip D2156MTN8-02, 10344 cmc, 7 34300000-0 Termostat buc 2 53.90 107.80 autobuz M3 Scania, SS: ZS2K4x20001861703/2008, motorina 9 3430000-0 Filtru motorina MANN sau echivalent buc 2 52.40 104.80 Total 509.30

---